
1 
 

Hvor går veien videre for Modum menighet? 
Modum menighet har startet arbeidet med ny langtidsplan for 
2022-2025.  
 
I dette arbeidet ønsker vi både å evaluere og lære av planen vi 
har nå, for 2017-2021,  og å se fremover.  
 
Vi setter stor pris på om du tar deg tid til å svare på 
spørsmålene her og komme med innspill. 
Er det noen spørsmål du ikke ønsker å svare på, er det bare å 
gå videre til neste.  
 
Spørreskjema her er delt inn i 4 deler:  
 - Del 1: Bakgrunnsinformasjon 
-  Del 2: Innspill til neste langtidsplan 2022-2025 
-  Del 3: Evaluering av planen for 2017-2021 
-  Del 4: Oppsummering 
 
Jo flere innspill vi får, jo bedre kan planen bli!  
 
Frist for å komme med innspill er 5. september.  
 
Undersøkelsen kan leveres til kirkekontoret i Åmot kirke eller 
sendes til: Modum kirkekontor, Kapellveien 1, 3340 Åmot eller 
på mail til kirkeverge@modumkirke.no 
 
 
Hilsen Modum menighetsråd 
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DEL 1: BAKGRUNNSINFORMASJON 
Undersøkelsen er anonym og det er ikke mulig å spore hvem som har svart eller ikke. Vi 
håper likevel at du kan gi oss litt bakgrunnsinformasjon.  
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DEL 2: INNSPILL TIL NESTE LANGTIDSPLAN 2022-2025 
 
Hva synes du er menighetens viktigste oppgave? 
 
 
 
 
 
 
 
Hva ønsker du at Modum menighet skal gjøre mere av? 
 
 
 
 
 
 
 
Hvis Modum menighet måtte kutte i aktiviteter/tilbud, hva ville du kuttet? 
 
 
 
 
 
 
 
Savner du noe i Modum menighet? 
 
 
 
 
 
 
 
Andre innspill:  
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(Sett kryss på linjen) 
 
Kommentar:  
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Har du innspill til formen på neste langtidsplan? 
 
 
 
 
 
Er det noe du savner i langtidsplanen vi har i dag? 
 
 
 
 
Andre kommentarer eller innspill: 
 
 
 
 
 
 
 

TAKK for at du tok deg tid til å svare på denne undersøkelsen! 
 

Og lurer du på hva som skjer i menigheten, følg med i menighetsbladet, annonser i 
Bygdeposten, på menighetens fb side eller på menighetens hjemmeside 

www.kirken.no/modum . 
 

Velkommen til kirkene i Modum og alt som skjer i og utfra de! 
 
 
 
 
 
 

http://www.kirken.no/modum

